#### XLIV.

Diæta postremo consistit in legitimo sex rerum non  
naturalium usu; Aër ergo ita disponatur, ne caliditate  
continuum augeat febrem, sed frigiditate transpirationem  
prohibeat. Sit itaque temperatus: magis tamen nonni-  
hil ad caliditatem vergens, ut poris apertis maligni & a-  
cres vapores facile exhalare possint. Serenus porro sit  
& suaveolens, ut spiritus reficiantur. Cibus sit tenuis mul-  
ti nutrimenti, pauci excrementi, ut juscula &c. Cibi dul-  
ces, qui facile bilescunt, & pingues vitandi. Cerevisia be-  
ne sit defecata, præcipue in potum citat decoctum hordei  
cum C. C. vel aqua rosar. scorzoner. & succo citri &c.  
Somnus quacunq; ratione conciliandus, vigilæ enim  
spiritus dissipant. Danda etiam opera, ut ægrotus  
E quiete

quiete dormiat, ne variis commotionibus vires magis pro-  
sternantur. Alvus sit aperta; si obstructa, clystere aut sup-  
positorio erit emollienda. Animi denique affectus sedu-  
lo fugiat ægrotus, ne medici omnis opera incassum ab-  
eat.

Et hæc sunt, quæ pro præsentis de hac lue dici debuerunt.

Summo Deo à quo omnia oriuntur bona, sit

laus honor & gloria in secula se-  
culorum.

F I N I S.

*[Faint, mirrored text from the reverse side of the page is visible through the paper, appearing as bleed-through.]*

**A**nta strage Febres mortalia corda perurunt,  
Ut timor has quondam jussit esse Deas.  
Nulla quidem has inter, quam dicas jure beni-  
gnam,

Est tamen ante alias una maligna magis:  
Dira lues, malefida lues, quæ prima sororum  
Ad lethi facili tramite ducit aquas.  
Fronti nulla fides: blandiri novit, & inter  
Spes plenas furiis se armat, & igne novo.  
O factum bene! quod, quæ serpere fraude solebat,  
Nota est, & Medicus prævenit arte dolos,  
Hic quoque Tu Genii vires, Stisfere, recludis.  
Quæ venit ex duris, gloria major erit.  
Hactenus & formas plantarum, & noscere vires,  
Et quicquid Medicum, quæ patet, orbis habet.  
Hactenus humani mirari corporis artus,  
Et quo quæque loco viscera, cura fuit.  
Nunc constante gradu metam contendis ad artis,  
Et meritis dantur præmia digna tuis,  
Vive diu felix, & sit licet illa maligna  
Febris, iof victas det tibi tota manus!

*amicitiæ testandæ*

*scripsit*

HENRICUS MEIBOMIUS  
Med. D. & P.P.

Sicut Olympiacis victori cūrsibus olim,  
Tessera virtutis, cinxit oliva caput.  
Sic, STISSERE, mihi quo non est carior alter,  
Sedulitate gravi parta corona TIBI;  
Parta corona, TVAS Medicorum gloria docta  
Quam cingens confert, præmia magna, co-  
mas.